
DATE Days Start Time End Time Topics
24-Jun Wed 10:00 AM 12:00 PM पदावʞा सरळŝप
25-Jun Thu 10:00 AM 12:00 PM सरासरी बेिसक 
26-Jun Fri 10:00 AM 12:00 PM सरासरी भाग 1
27-Jun Sat 10:00 AM 12:00 PM सरासरी भाग 2
29-Jun Mon 10:00 AM 12:00 PM गंुणोȅर व Ůमाण बेिसक 
30-Jun Tue 10:00 AM 12:00 PM गंुणोȅर व Ůमाण भाग 1

1-Jul Wed 10:00 AM 12:00 PM गंुणोȅर व Ůमाण भाग 2
2-Jul Thu 10:00 AM 12:00 PM Ůमाण व भागीदारी 
3-Jul Fri 10:00 AM 12:00 PM नफा आिण तोटा बेिसक  
4-Jul Sat 10:00 AM 12:00 PM नफा आिण तोटा भाग 1
6-Jul Mon 10:00 AM 12:00 PM नफा आिण तोटा भाग 2
7-Jul Tue 10:00 AM 12:00 PM सरळʩाज
8-Jul Wed 10:00 AM 12:00 PM सरळʩाज
9-Jul Thu 10:00 AM 12:00 PM चŢवाढʩाज

10-Jul Fri 10:00 AM 12:00 PM चŢवाढʩाज
11-Jul Sat 10:00 AM 12:00 PM काम-काळ-वेग बेिसक
13-Jul Mon 10:00 AM 12:00 PM काम-काळ-वेग भाग 1
14-Jul Tue 10:00 AM 12:00 PM काम-काळ-वेग भाग 2
15-Jul Wed 10:00 AM 12:00 PM काम-काळ-वेग भाग 3
16-Jul Thu 10:00 AM 12:00 PM पाǻाची टाकी आिण नळ
17-Jul Fri 10:00 AM 12:00 PM Ůवाह व नदी
18-Jul Sat 10:00 AM 12:00 PM वयवारी
20-Jul Mon 10:00 AM 12:00 PM संभाʩता
21-Jul Tue 10:00 AM 12:00 PM Ţमचयन व िनवड पȠती 
22-Jul Wed 10:00 AM 12:00 PM पįरिमती व Ɨेũफळ 
23-Jul Thu 10:00 AM 12:00 PM पįरिमती व Ɨेũफळ 
24-Jul Fri 10:00 AM 12:00 PM िमŵण 
25-Jul Sat 10:00 AM 12:00 PM आलेख- ˑंभालेख,वृȅालेख
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